viter cura cœnobii Saviniacensis ac regimen commissum fuerat, de-

siderans augmentare honorem ipsius monasterii, cui pr efectus fuerat,

petiit a domino 5 Gauze'ranno °, metropolitano ac primate Lugdunensi ,

ut Beato Martino et ecclesiæ Saviniacensi, sibique ac successoribus

suis, concedere dignaretur ecclesiam de Auliaco : qui l.ibentissime

ejus annuens petitioni, dedit üli et ecclesiæ Saviniacensi' ecclesiam

quam præfati sumus, cum cimiterio et decimis suis., faventibus sibi

in hoc majoribus Lugdunensis canonicis ecclesiœ, Girino videlicet

decano, Rostagno archidiacono et Teotardo s camarario, ceeterisque

qui eum comitahantur, et retento sibi et successoribus suis archipr e
-sulibus Lugdunensis ecclesiœ, in eadem ecclesia de Auliaco°, censu

septem solidorum annis singulis; præcipiens inde cartam fieri et
perenni 10 memoriæ commendari". Si quis igitur, quod minime futu-

rum credimus, hoc donum , quod præsens continet pagina, nisus fuerit

dissolvere aut violare, nunquam valeat quod molitur efficere; verum,

pro temeritate et audacia sua quibus litem intulerit, duodecim un-

cias 12 auri purissimi persolvat, et hæc donatio firma et stabilis atque

Dec. 1147.

Hanc chartam edidit J. M. de la Mure ,

Hist. du dioc. de Lyon, p. 398.

M. et C. Aulliaco.
Legend. actuum, sicut in J. M. de fa

Mure.
a M. absolvatur.

M. domno.

e BM. Gauceranno.

' P. Savigniacensi.
8 M. et C. hic et infra Theotardo _

C. de Aulliaco. P. d'Auliaco.
1 ° P. perhenni.

" M. C. et P. comendari,
' 2 M. oncias.

6o
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inconcussa perpetuo permaneat, cum stipulatione subnixa. S. domini

Gauzeranni, Lugdunensis archipraesulis ac primatis, qui hanc prae-

cepit facere cautionem'. S. Girini Calvi decani. S. Rostagni archi-

diaconi. S. Teotardi camararii. S. Girini dapiferi. Actum Lugduni ,

anno ab incarnatione Domini millesimo centesimo decimo 2 septimo,

mense Decembri 3.

899 4.

DE TRIBE'S CURTILIS IN C IME.

Ego Eldegardis de Calme, reminiscens casus malorum meorum,

concedo Sancto Juliano de Sal aliquid de rebus meis, que sunt site

in agio Forensi, in villa que dicitur Calmis, quæ est sita in parrochia

Sancti Johannis de Exarpetra : hoc sunt tres curtili cum suis om-

nibus appenditiis, tali tenore, ut monachi ibidem Deo servientes

amodo duos in perpetuum usque habeant, et possideant usque in

exquisitum; tertium vero relinquo filie meœ Stephanœ, tantum in vita

sua, eo pacto, ut, post mortem ejus, absque ulla calumnia vel con-

trarietate, redeat ad possessionem predicti loci. Si quis autem hanc

meam legitimam donationem infringere voluerit, non valeat obtinere

(plod cupit, sed, quamdiu permanserit in ha.c sua pessima volun-

tate, sit alienatus ab omni ccetu sanctorum. S. Girardi Pellerin, tune

prioris de Sal; Stephani presbiteri ejusdem loci; Girini Flamen;

Artaldi Calvi; Duranti de la Chap. Scripta manu Petri monachi,

mense Augusti, feria sexta et prima.

Finis de abbate Giraldo 5.

M. et C. hanc feri prcecepit cautionem.
P. non habet decimo; sed ista inveni-

tur vox in omnibus aliis codicibus.

M. addit hic : 1117°.
Hec charta deest in P.

Desunt ha voces in P.
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INCIPIT DE ABBATE PONTIO,

900.

DECRETUM PASCHALIS PAPIE 1.

Paschalis episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis Lugdu- 9 Dee. 1 i i7 ?

nensis capituli canonicis, salutem et apostolicarn bened.ictionem. Savi-

niacensium fratrurn querelam accepimus super castello de Varennis2

et super obsidibus ab abbate exortis: pro castello nos quidem obsi-

des, perperam et contra ecclesiasticorum morem judiciorum, cen-

semus exortos; castellum vero supra monasterium rite 3 destructum,

quod neque illud, neque aliud, in monasterii laesionem `l adificari de-

buit; nec ulterius ædificari liceat. Obsides ergo ipsos 5 abbati resti-

tuendos praecipimus, et ecciesias non juste interdictas absolvimus;

cimiterium vero de Bulliaco liberum et integrum, sicut a Lugdunensi

ecclesia datum fuerat, rnonasterio manere decrevimus. Sane. concor-

diam, cluae inter abbatem et Stephanum de Varennis, per manum

Matisconensis episcopi, et Vuichardi de Bellojoco, et Vuigonis de
Yconio, et Berardi, Matisconensis archidiaconi, deliberata est, si

idem Stephanus servare voluerit, de cætero prorsus a monasterii in-

festatione desistat; alioquin, ut contemptor, canonicie ultioni subji-

ciatur. Data Lateranni 6 , quinto idus Decembris.

901.

PRIVILEGIUM CALIXTI PAPIE.

Calixtus episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio Pontio, ab
-bati monasterii Sancti Martini, quod in Lugdunensi parrochia, in loco

qui Saviniacus dicitur, situm est, ejusque successoribus regulariter

17 Febr. 3 a :,

1 Hanc chartani edidit D. Mabill. (An-

nal. Bened. t. V, p. 67o) ; sed annum s 107

ei niale attribuit.

2 Vide ch. 903, 904, 905, ad ipsam-

met contentionem spectantes.

P. lite.
P. lesionem.
P. ipso.
M. et C. Laterani.

6o,
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substituendis in perpetuum. Religiosis desideriis dignum est facile
præbere consensual, ut fidelis 1 d.evotio celerem sortiatur effectum.
Desideras siquidem, fili charissime, ut Saviniense 2 , cui, -disponente
Deo, præsides, monasterium sub tutela et defensione sancta Romana